
RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 
UCHWAŁA NR XL/ 259 /2017 

RADY GMINY ŁABOWA 
z dnia 2 sierpnia 2017 roku. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn: "Podniesienie jakości 
edukacji przedszkolnej w Gminie Łabowa" realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dn ia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj . Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn . zm) 
Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§1 
Rada Gminy Łabowa zatwierdza do realizacj i projekt pn. 

„Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Łabowa " w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§2 
1. Projekt, o którym mowa w §1 , realizowany będzie w okresie od Ili kw. 2017r. 
do Ili kw. 2018r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa . 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


